様式第1号（第４条関係）
読 谷 村 地 域 振 興 セ ン タ ー 利 用 許 可 申 請 書
令和　　　年　　　月　　　日
読谷村地域振興センター　施設長　殿
（申請者）住所
（請求先）会社
　　　　　団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
TEL・ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

読谷村地域振興センターを利用したいので下記のとおり申請します。
	事業等の名称

	利用目的

	利用責任者
	役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　　　　　　　　）

	利用場所
	· [bookmark: _GoBack]ふれあいホール　　□ 打合せ室
	· 　キッチンスタジオ

	· 　大会議室Ａ（舞台側）
	· 　大会議室Ｂ

	· 　小会議室１
	· 　小会議室２

	入場料
	· 　徴収する
	□　徴収しない

	利用日時
	令和　　　　年　　　　　月　　　　日（　　　）自　　　　時
　　　　　　　　　　　　月　　　　日（　　　）至　　　　時
	人

	空調使用
	時間
	備品使用

	許可の条件
	読谷村地域振興センター施設利用要領を遵守すること

	当施設の「利用要領」について同意します
	はい　／　いいえ

※申請者は、以下については記入しないでください。
	決定区分
	１．許可する。　　　　　　　　　２．許可しない。

	却下理由

	受理番号